АДМИНИСТАРЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

22.10.2018                                                                                                                       № 80
Об утверждении плана проведения проверок

соблюдения земельного законодательства
физическими лицами на 2019 год

            В соответствии с со ст. 20 и п. 32.ч.1 ст. 14 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса, статьей 72 Земельного кодекса РФ, статьей 37 Устава сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, администрация сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на  2019 год  на территории сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию: на стендах для обнародования муниципальных правовых актов по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная, д. 9 (здание администрации сельского поселения), центральной площади д. Высоково и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет в разделе сельское поселение Высоково.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Высоково                                                     Е.В. Смородов
Утверждено

Постановлением администрации

сельского поселения

Высоково от 22.10.2018 года №

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими  лицами

на 2019 год

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество   физического лица (без сокращения)

	Сведения о проверяемом объекте земельных отношений (кадастровый номер земельного участка, его площадь, категория, вид разрешенного использования и местоположение);
	Цель и основание проведения каждой плановой проверки
	Дата проведения проверки;

сроки проведения

(дата начала – дата окончания проверки)

	Форма проведения проверки
	Наименование структурного подразделения, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Физическое лицо
	69:26:0000012:156

17 364 кв. м

Земли с/х назначения

Для с/х производства

д. Пальцево
69:26:0000012:157
112 934 кв. м

Земли с/х назначения

Для с/х производства

д. Пальцево
69:26:0000012:158
63 801кв. м

Земли с/х назначения

Для с/х производства

д.Пальцево
69:26:0000012:160
18 336 кв. м

Земли с/х назначения

Для с/х производства

д.Пальцево

	Соблюдение требований        земельного  законодательства. Использование з/у по целевому назначению.
	с 10.07.2019г. по 04.08.2019г.

	Выездная

	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	2.
	Физическое лицо
	69:26:0000022:28

1100 000 кв. м

Земли с/х назначения

Для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства

д. Могилки

	Соблюдение требований        земельного  законодательства. Использование з/у по целевому назначению.
	с 10.07.2019г. по 04.08.2019г.

	Выездная

	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	3.
	Физическое лицо
	69:26:0000022:113

68 291 кв.м.

Земли с/х назначения

Для с/х производства

д. Агафониха

	Соблюдение требований        земельного  законодательства. Использование з/у по целевому назначению.
	с 10.07.2019г. по 04.08.2019г.
	Выездная
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	4.
	Физическое лицо
	69:26:0000022:242

443 885 кв.м.

Земли с/х назначения

Для с/х производства

д. Боброво

	Соблюдение требований        земельного  законодательства. Использование з/у по целевому назначению.
	с 10.07.2019г. по 04.08.2019г
	Выездная
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	69:26:0000022:243

294 725 кв.м

Земли с/х назначения

Для с/х производства

д. Боброво